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12,499,464

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源

2,690

（単位：千円）

地  方  債 そ  の  他

特    定    財    源補 正 額 計

12,496,774歳　　入　　合　　計

　歳   出

款 補正前の額

国県支出金

歳　　出　　合　　計 12,499,4642,69012,496,774

民 生 費 4,740,965 2,633 4,743,598

587,815 57 587,872消 防 費

1902,500

2,500 133

57

23,223

計

1,404,439

100

90 257,345

令 和 元 年 度 寄 居 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ４ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

補  正  額

（単位：千円）

寄 附 金

町 債 1,401,939 2,500

23,123

諸 収 入 257,255


